
（単位：円）

【業務活動収支】

業務支出

業務費用支出
人件費支出
物件費等支出
支払利息支出
その他の支出

移転費用支出
補助金等支出

社会保障給付支出
その他の支出

業務収入
税収等収入
国県等補助金収入
使用料及び手数料収入
その他の収入

臨時支出
災害復旧事業費支出
その他の支出

臨時収入
業務活動収支
【投資活動収支】

投資活動支出
公共施設等整備費支出
基金積立金支出
投資及び出資金支出
貸付金支出
その他の支出

投資活動収入
国県等補助金収入
基金取崩収入
貸付金元金回収収入
資産売却収入
その他の収入

投資活動収支
【財務活動収支】

財務活動支出
地方債等償還支出
その他の支出

財務活動収入
地方債等発行収入
その他の収入

財務活動収支

前年度末歳計外現金残高
本年度歳計外現金増減額
本年度末歳計外現金残高
本年度末現金預金残高

前年度末資金残高 2,991,638,409

本年度末資金残高 2,595,715,394

本年度資金収支額

比例連結割合変更に伴う差額

△ 1,850,772,867

-
3,392,632,421
3,392,632,421

-

5,538,203
-
-

1,421,812,117
1,421,812,117

1,023,326,232

1,410,334,875
-

2,340,000
-

2,738,758,002
1,326,083,127

2,829,948,419
234,233,025

△ 96,014,944
330,247,969

1,970,820,304
△ 494,535,663

△ 614,583,100

2,124,174,902
1,095,310,467

98,612,648

14,240,281,255
5,565,640,472

395,217,185
320,082,784
858,900,149

16,480,600,788
14,618,907,238
1,830,984,037

30,709,513
20,521,221,696

-
3,928,205,024

93,623,789

【様式第４号】

連結資金収支計算書
自  平成29年4月1日

至  平成30年3月31日

科目 金額

25,441,299,438
8,960,698,650
2,263,207,809
6,153,577,620

858,900,149

450,289,432


